
 

 

 

 
Strana 1 (celkem 2) 

D O D A T E K    Č Í S L O   13 
ke Smlouvě o podpoře provozu a užití IS VERA Radnice 

číslo  STP/08/14 ze dne 07.10.2008 

Smluvní strany 

(1) Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem Praha 6 – Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 
IČ:  62587978 

DIČ:  CZ62587978 

Kontaktní tel.: 495 703 211 

Kontaktní fax: 495 703 210 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

Bankovní spojení: Fio banka, a. s. 

 č. ú. 2400431298/2010 

Zastoupená: jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

a 

 

(2)  Příjemce: Město Uherské Hradiště 

se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 00291471 

DIČ: CZ00291471 

Kontaktní tel.: 572 525 111 

Zastoupené: starostou Ing. Stanislavem Blahou 

(dále označovány společně jako „smluvní strany“) 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením čl. XIV bodu 4 Smlouvy o podpoře provozu a 
užití IS VERA Radnice číslo STP/08/14 ze dne 07.10.2008 ve znění Dodatků č. 1-12 (dále 

jen „Smlouva“) na základě vzájemného a úplného souhlasu tento Dodatek č. 13 ke Smlouvě 

číslo STP/08/14 ze dne 07.10.2008 ve znění Dodatků č. 1-12 (dále jen „Dodatek“). Na 

základě tohoto Dodatku se předmětná smlouva mění a doplňuje takto:  

I. Předmět Dodatku 

1. Změna ceny za poskytování služby Základní technické podpory (dále jen „ZTP“) 
v souvislosti se změnou licenčního pásma dle uzavřené smlouvy číslo SWR/19/309. 

2. Původní ustanovení obsažené v čl. IX odst. 1 Smlouvy se nahrazuje textem tohoto znění: 

„Roční cena za poskytování služby Základní technické podpory na agendy uvedené  
v Příloze č.1 tohoto Dodatku je sjednána dohodou smluvních stran v celkové výši: 

Cena ZTP celkem ……………………………………… 1 154 520,00 Kč 

DPH ve výši 21%   …….............................................. 242 449,20 Kč 

Celkem včetně DPH .................................................. 1 396 969,20 Kč 

Tato částka je splatná čtvrtletně ve výši ¼ ročního poplatku na základě řádně 
vystavených daňových dokladů (dále jen „faktur“).  

 

2008/1177/OSI/D13 



 

 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 
II. Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho Příloha č. 1 - Popis programového vybavení 
VERA Radnice, která nahrazuje Přílohu č. 1 ke Smlouvě v plném rozsahu. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek bude Příjemcem uveřejněn ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv“), neboť Příjemce je mj. povinným subjektem dle 
citovaného zákona. Pro tyto případy je Poskytovatel povinen Příjemce písemně 
upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z tohoto 
dodatku, které budou následně Příjemcem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

4. Doložka podle § 41 zákona o obcích: o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města 
Uherské Hradiště dne 18.03.2019 usnesením č. 153/8/RM/2019. 

5. Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně 
objednatele informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající 
dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a výše 
uvedeného zákona. 

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech identických výtiscích s platností originálu, z nichž 
Poskytovatel obdrží dva a Příjemce rovněž dva výtisky 

7. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz dohody o všech ustanoveních smlouvy připojují své podpisy 

Datum: Datum:  

Poskytovatel: VERA, spol. s r.o. Příjemce: Město Uherské Hradiště 

 

 

 

 

Podpis: ________________________  Podpis: ________________________ 

 Ing. Jiří Matoušek, jednatel   Ing. Stanislav Blaha, starosta  



 

 

 

 
Strana 1 (celkem 2) 

Příloha č. 1 Technická podpora pro jednotlivé moduly 

Technická podpora na Programové vybavení VERA Radnice v pásmu 128 uživatelů: 

  

APV IS VERA Radnice 

Banka 

Dopravní přestupky 

eJednání 

Evidence psů 

Export do účetnictví 
Fakturace 

GDPR komfort 

GDPR občan 

Hlášení DPH 

Klikací rozpočet 
Komunální odpad 

Konverze parcel 

Majetek  

Matrika 

MIS - Ekonomika 

Městská policie 

Mobilní kancelář 
Objednávky 

Organizace voleb 

Parkovací karty 

Platební karty 

Pokladna 

Portál občana - administrace 

Portál občana - jádro 

Portál občana – Úřední deska 

Programový manažer Genero 

Pronájem nemovitého majetku 

Přestupkové řízení 
Příjmy  
Registr přestupků 

Registry (registr obyvatel, registr hospodářských subjektů, registr parcel, registr 
územní identifikace) 

Rozhraní CzechPoint 

Rozhraní EPO 

Rozhraní e-Podatelna 

Rozhraní Frankovací stroj 

Rozhraní GIS 

Rozhraní OK-VERA-Finance 

Rozhraní Registry 

Rozhraní Smlouvy – Centrální registr smluv 

Rozhraní úřední deska 

Rozvojové plány a projekty 

Účetnictví 
Silniční správní řízení 



 

 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

Smlouvy (Evidence smluv) 

Sociálně právní ochrana dětí 
Sociální agenda  

Sociální kurátor + Sociální kurátor - rozšíření funkcionalit 
Speciální stavební úřad silniční 
Spisová služba  

Splátky a půjčky 

Stavební úřad 

Tvorba rozpočtu 

VERAeGON VIEVER 

Veřejné rozhraní Registry 

Veřejný opatrovník 

Vidimace a legalizace 

Volební agenda 

Výdaje 

Vymáhání pohledávek 

WebServis Čerpání rozpočtu 

WebServis Statistik Obyvatelé 

XML soubor nemovitostí  (zakázková práce) 

Závazné ukazatele 

Změny obyvatel z ROB a AISEO (centrální evidence) 

Technologické agendy *) 

Společné moduly 

Evidence účtů 

Adresy 

Správa databáze 

Datová pumpa - Klikací rozpočet**) 
Datová pumpa - MIS - Ekonomika**) 

Rozhraní – open source mapy základ 

Rozhraní Registry 

 

*) Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového 
vybavení VERA Radnice. 

**)  Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování 
agendy Klikací rozpočet a agendy MIS-Ekonomika. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit 
způsob využívání technologických licencí a Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli v tomto 
poskytnout součinnost. Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či odejmout bez 
náhrady. Důvodem může být například využívání technologických licencí v rozporu s tímto 
ustanovením či v rozporu se Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou 
technologické licence uděleny. Dále právo užívání technologických licencí končí v případě, že již 
nebudou nezbytné k provozu Programového vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí 
technologických licencí se děje bez nároku na náhradu. V případě požadavku na využití 
technologických licencí pro jiné účely Nabyvatele je třeba tento status smluvně potvrdit a dle 
obchodních podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory. 

 


	I. Předmět Dodatku



